
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO DE RECEBIMENTO DE BENS: GELADEIRAS

DOADOR: SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DE TRIBUTAÇÃO, ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO ESTADUAL DE
MATO GROSSO - SIPROTAF/MT                                                    CNPJ: 03.507.415/0005-78

DONATÁRIA:  O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA -
SEFAZ                                                                                                                                 CNPJ: 33.710.138/0001-33

PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2022/06372

OBJETO: “Objeto do presente instrumento consiste na doação sem encargos, pelo DOADOR de GELADEIRAS, conforme
condições e quantidades especificadas no Termo de comodato nº 001/2019/SAAF/SEFAZ, Termo de comodato nº
002/2019/SAAF/SEFAZ, Termo de comodato nº 001/2020/SAAF/SEFAZ e Termo de comodato nº 002/2020/SAAF/SEFAZ”.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 20/09/2023 e término previsto para 20/09/2028.

DATA DA ASSINATURA: 20/09/2023.

ASSINAM: pelo DOADOR, o presidente Sr. FERNANDO CARLOS FERNANDES DIAS - Sindicato dos Profissionais de
Tributação, Arrecadação e Fiscalização Estadual de Mato Grosso  - SIPROTAF/MT, e  DONATÁRIA, a Sra. Radiana Kássia
e Silva Clemente - Secretária Adjunta de Administração Fazendária - Secretaria De Estado De Fazenda - SEFAZ.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 672babdc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:33:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




